
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 2756/QĐ-UBND     Vĩnh Long, ngày 06 tháng 12 năm 2023 

          

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc cho phép viên chức đi nước ngoài 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam ngày 

22/11/2019 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xuất cảnh, nhập 

cảnh của công dân Việt Nam và Luật Nhập cảnh, xuất cảnh, quá cảnh, cư trú 

của người nước ngoài tại Việt Nam ngày 24/6/2023; 

Xét Tờ trình số 2503/TTr-SCT ngày 05/12/2023 của Giám đốc Sở Công 

ThươngVĩnh Long. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cho phép bà Nguyễn Thị Tố Quyên, Trưởng Phòng Quản lý 

Thương Mại thuộc Sở Công Thương Vĩnh Long đi tham quan du lịch tại Hàn 

Quốc. 

- Thời gian xuất cảnh: từ ngày 13/12/2023 đến ngày 17/12/2023. 

- Kinh phí chuyến đi: do cá nhân tự túc. 

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Tố Quyên và các cơ quan chức năng của tỉnh có 

trách nhiệm thực hiện các thủ tục xuất nhập cảnh theo quy định.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, 

Giám đốc Sở Công Thương Vĩnh Long và bà Nguyễn Thị Tố Quyên chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.   

 

Nơi nhận:                                                                                 
- Như Điều 3;                                                                                                       
- TT. UBND tỉnh; 

-  Sở Nội vụ; 

- Phòng KT-NV; 
- Lưu: VT, 7.03.05. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

           

 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-12-06T09:14:41+0700




